
Нерухомість

ЗДАМ У НАЙМ

• 1-кімн. в., на пивзаводі, на тривалий термін. 
Тел.0-97-543-86-55.
• Будинок невеликий в р-ні кінцевої зупинки 
16-го маршрута, 1-кімн., кухня, с/в в середи-
ні, пральна машина, холод., ТВ, інтернет, для 
2-3 чол., без тварин, можливо відрядженим, 
4000грн/міс.+ком. послуги та опалення взимку. 
Тел.0-96-675-08-02.
• Здам 2-кімн.кв, 1 Занасип, р-н авторинку, ре-
монт, мебльована, холодильник, пральна ма-
шина, бойлер, на тривалий термін, 6000 грн/
міс. + ком. послуги. Тел. 097-713-39-39

Молодіжний

• М/с на Аврорі, 18 кв.м, 3 поверх, по-
ряд магазин, зупинка, на тривалий термін 
Тел.0-98-637-37-59.
• М/с р-н Молодіжний,18 кв.м, загальна кух-
ня, ванна, туалет, комора, частково мебльо-
вана, на тривалий термін, опл. поміс. + світло. 
Тел.0-67-973-91-05.

Нагірна частина

• 1 кімн. в 2-кімн. кв., зуп. В.Пугачова, для 
хлопців, на тривалий термін, мешкання з госпо-
даркою. Тел.0-97-242-96-44.
• 1 кімн. в квартирі для студентів, біля ме-
моріалу «Вічно живим», на тривалий термін. 
Тел.0-96-302-53-11.
• 1-кімн. кв., вул. Героїв УПА (Гвардій-
ська), мебльована, на тривалий термін. 
Тел.0-97-151-54-87.
• 1-кімн. кв., вул. Троїцька, меблі, холод., кон-
диц., пральна машина, бойлер, меблі, на трива-
лий термін. Тел.0-97-508-75-72.
• 1-кімн. кв., нагірна частина, 1/5 пов., ча-
стково мебльована, на тривалий термін. 
Тел.0-96-212-64-53.
• 2-кімн. кв., пров. Героїв Маріуполя, 101, част-
ково мебльов., 13 поверх, на трив. термін, ціна 
за домовл. + ком. послуги. Тел.0-66-771-23-91.
• 2-кімн. кв., р-н парку Миру, мебльована, хо-
лодильник, пральна машина, бойлер, на трива-
лий термін, 4000 грн/міс. + ком. послуги. Тел. 
097-713-39-39
• Візьму на квартиру 2-3 дівчат-студенток, 
або працюючих, прожив. з господаркою, бу-
динок 9/9-пов., поряд з мед. коледжем, м/
пласт. вікна на балконі, в кімнаті, інтернет, бой-
лер, мультиварка, на трив.термін, 1500грн/міс. 
Тел.0-96-778-76-42.
• Візьму на квартиру дівчину чи жінку, 2-кімн. 
кв., вул. Героїв Маріуполя, 83, мешкання з 
господаркою, без ком. послуг, 3000 грн/міс. 
Тел.0-96-073-56-16.

Центр

• 1 кімната в 2-кімн. кв., в центрі, 2/5 пов., 
мешкання з господаркою, на трив. термін. 
Тел.0-97-400-14-21.
• 1-кімн. кв., в центрі, мебльована, холодиль-
ник, гаряча вода, на тривалий термін, 3000 грн/
міс. + ком. послуги. Тел. 097-713-39-39
• 1-кімн. кв., вул. Покровська (Гагаріна), центр, 
поряд ринок, 3/5 пов., на тривалий термін. 
Тел.0-68-965-27-47.
• 1-кімн. кв., центр, меблі, побутова техніка, на 
тривалий термін. Тел.0-67-360-49-36 (Viber, те-
лефонувати, писати)
• 2-кімн. кв., в центрі, р-н університету, меблі, 
побут. техніка, на тривалий термін, без комісії. 
Тел. 098-094-10-75
• Кімната в приват. будинку р-н молокозаво-
ду, на трив. термін, мешкання з господаркою. 
Тел.0-96-912-83-29.

• М/с в центрі, р-н ринку, 1 поверх, 18 кв.м, в 
кімнаті гаряча вода, туалет, душ, на тривалий 
термін, 3500 грн/міс. Тел.0-66-222-01-77.

• М/с по вул. Гагаріна, 23, р-н центр. ринку, 9 
кв.м, холод. вода, каналізація, на тривалий тер-
мін, 2000 грн/міс. Тел.0-66-170-38-12.
• М/с по вул. Університетській (Першотравне-
вій), центр, євроремонт12 кв.м, гор. вода, ре-
монт, меблі, на тривалий термін. Тел.0-68-344-
25-44 Сергій
• М/с по вул.Перемоги, 15 кв.м, 5 пов., част. 
мебльов., для поряд. людей, в секції бой-
лер, на трив. термін, 2500* грн/міс. (за все). 
Тел.0-96-982-38-08.

НАЙМУ

• 1-2-кiмн. кв., з євроремонтом. Тел. 
097-713-39-39
• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, для моло-
дої сімейної пари, працюючі, порядок і своєчас-
ну оплату гарантуємо. Тел.0-67-877-00-60.
• 2-3-кiмн. кв. з євроремонтом. Тел. 
097-713-39-39.
• 2-3-кiмн. кв., частково мебльовану. Тел. 
097-713-39-39
• Будинок зі зручностями, побутовою техні-
кою, та місцем для авто (бажано гараж), троє 
дорослих, без тварин. Тел.0-96-429-32-72, 
0-50-628-66-33.

ПРОДАМ

3-кімнатні

• 1/2 пов. цегл. буд., вул. Приходька, 1 А, ста-
лінка, під мостом, велика кухня, туалет, термі-
ново, 10000. Тел.0-67-716-01-07.
• 1/5 пов. цегл. будинку, зуп. Розвилка, 
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